



ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2024

№ 47

**О внесении изменений в постановление
Главы города Ульяновска от 31.10.2008 № 8358**

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Ульяновска от 31.10.2008 № 8358 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений средств массовой информации муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

- 1) в пункте 3 цифры «4524» заменить цифрами «5203»;
- 2) в пункте 3.3 раздела 3 Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений средств массовой информации муниципального образования «город Ульяновск»:
 - а) в абзаце втором подпункта 3.3.1 цифры «4524» заменить цифрами «5203»;
 - б) в абзаце втором подпункта 3.3.2 цифры «5500» заменить цифрами «6325»;
 - в) в подпункте 3.3.3 цифры «6326» заменить цифрами «7275»;
 - г) в абзаце втором подпункта 3.3.4 слова «7231 рубль» заменить словами «8316 рублей».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

Глава города



А.Е.Болдакин